РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СТАРООСКОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРООСКОЛЬСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«19» мая 2020 г.                                                                                                   № 216-рл
г. Старый Оскол

О подведении итогов конкурса

«Лучшее территориальное

общественное самоуправление

Старооскольского городского округа

по итогам 2019 года»

В соответствии с постановлением администрации Старооскольского

городского округа от 02 марта 2020 года № 494 «О проведении конкурса «Лучшее

территориальное общественное самоуправление Старооскольского городского

округа по итогам 2019 года», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», на основании Устава Старооскольского городского

округа Белгородской области:

1. Признать победителем и призерами конкурса «Лучшее территориальное

общественное самоуправление Старооскольского городского округа по итогам

2019 года» (далее - Конкурс):

1 место - ТОС «Ямской район»;

2 место - ТОС «ИЖС Сосенки»;

3 место - ТОС «Живописный уголок».

2. По итогам Конкурса победителя и призеров наградить дипломами и

выплатить денежные премии:

2.1. ТОС «Ямской район» (Председатель - Иванова Ольга Александровна) в

размере 20 000 (двадцать тысяч) рублей.

2.2. ТОС «ИЖС Сосенки» (Председатель - Березникова Кира Вадимовна) в

размере 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей.

2.3. ТОС «Живописный уголок» (Председатель - Марченко Николай

Михайлович) в размере 10 000 (десять тысяч) рублей.

2

3. Департаменту финансов и бюджетной политики администрации

Старооскольского городского округа обеспечить выплату денежной премии

победителю и призерам Конкурса.

4. Отделу по связям с общественностью и СМИ департамента по

организационно-аналитической и кадровой работе администрации

Старооскольского городского округа обеспечить опубликование информации об

итогах проведения Конкурса в газете «Зори» и на официальном сайте органов

местного самоуправления Старооскольского городского округа в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа - руководителя аппарата

администрации Старооскольского городского округа и заместителя главы

администрации городского округа - начальника департамента финансов и

бюджетной политики администрации Старооскольского городского округа.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Старооскольского городского округа                  А.Н. Сергиенко